Η µίσθωση είναι ορισµένου χρόνου, η διάρκειά της ορίζεται σε εννέα (9)χρόνια, αρχίζει από 
την ηµεροµηνία υπογραφής του συµφωνητικού µίσθωσης και λήγει την αντίστοιχη ηµεροµηνία 
µε τη συµπλήρωση των εννέα (9)χρόνων .
Άρθρο 6ο 
Ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς ορίζεται το ποσό των εννιά χιλιάδων εκατό ευρώ (€
9.100,00), με ετήσια αναπροσαρμογή κατά ποσοστό ίσο με 100% του τιμαρίθμου του κόστους
ζωής που δίνει η Εθνική Στατιστική Υπηρεσία της Ελλάδας.
Αρθρο 7ο
7.1 Εγγυήσεις συμμετοχής
Για να γίνει κάποιος δεκτός στη δημοπρασία, πρέπει να καταθέσει στην επιτροπή διενέργειας